
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 122 DEL 23/06/2020 

Oggi, 23 giugno 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

RICHIESTA DI PREVENTIVO PER LA FORNITURA DI STAMPATI PER SCHEDE DI 

VERIFICA E AVVISI DI ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI– CIG ZE72D647C3 

 

Premesso che: 

- il Responsabile Settore Energia intende avviare la procedura di acquisizione al di sotto della soglia di Euro 

40.000,00 IVA esclusa, mediante affidamento diretto per l’acquisto di  n.5000 stampe di “scheda di 

verifica”, in triplice copia, possibilmente su tre colori diversi, fino ad ora utilizzati : bianco l’esterno, giallo 

la copia intermedia e rosa la copia più interna e di n.10.000 stampe di “avviso di ispezione di impianto 

termico” fronte/retro, con la sostituzione della dicitura “ Energeko Gas Italia srl” con la denominazione 

“Brindisi Multiservizi srl”, a seguito dell’atto di fusione per incorporazione della Società; 

- l’importo previsto per la fornitura rientra nelle soglie di cui all’art. 36 comma 2 lett. a); 

- che la Società procederà all’affidamento in favore dell’operatore economico che offra il prezzo più basso, 

trattandosi di fornitura che rientra nei parametri dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016; 

- che la Società si riserva sin da ora di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico 

preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua dal RUP, fermo restando la facoltà per la 

committente di revocare l’intera procedura di gara, così come di non procedere all’aggiudicazione ed alla 

stipulazione del contratto; 

- che in considerazione dell’urgenza si assegna il termine di 48 ore per la formulazione del preventivo, come 

previsto dal Regolamento Acquisti BMS; 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito il CIG ZE72D647C3. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere richiesta di preventivo agli operatori economici iscritti nell’Albo Fornitori BMS 2017-2019 

mediante la piattaforma telematica bms.tuttogare.it affinché formulino il preventivo in tale sede; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                              Dott. Giovanni Palasciano 


